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Numéro HK
HK30223802
HK30220127
HK30224050
HK30223901
HK30220121
HK30223938
HK30222790
HK30223564
HK30221818
HK30602761
HK30603268
HK30601773
HK30603059
HK30601100
HK30603269
HK30603547
HK30604016
HK30603511
HK30601165
HK30603305
HK30600193
HK30501858
HK30603908
HK30600300
HK30602311
HK30603818
HK30604127
HK30604222
HK30602748
HK30610355
HK30611805
HK30600195
HK30603356
HK30600172
HK30603985
HK30223944
HK30904032
HK30902799
HK30902411
HK30900226
HK30903955
HK30901174
HK30901176
HK30901764
HK30903354
HK30903433
HK30900239
HK30901573
HK30901895
HK30500278
HK30504019
HK30501088
HK30503246
HK30502251
HK30803065
HK30802003

DEPARTEMENT DU DEVELOPPEMENT
DIRECTION DE LA QUALITE
Service du bien-étre animal

Liste des refuges pour animaux agréés au 12 juillet 2018

Nom

SOS Petits Museaux

Sans Collier

Un Toit pour Eux

Refuge Felis Felis

Animaux en péril Braine-I'Alleud
Everyone Matters asbl

4 Balzanes

LIGUE NATIONALE POUR LA PROTECTION DU FURET

L'Arche

CRUSOE

CRUSOE

LOVE ANIMALS

ASBL Mustela

ANIMAL SANS LOGIS - Refuge chiens
ANIMAL SANS LOGIS - Refuge chats
Poils & Moustaches

L'assiette de 4 pattes asbl

La Cité des Anges

Farm Sanctuary

Animal Sans Toi...t

SRPA LIEGE - SAINT-NICOLAS
ANIMAL SANS TOI...T

Chihuahua and Friends kbd-rcgh
SRPA Liege - VINALMONT

LES AMIS DES CHEVAUX ET BOVINS DU MARAIS
SOS Animaux Belgique

Yes We Cat

Felins pour I'autre asbl

L'OASIS DES ANES
Tierschutzgesellschaft

tierheim schoppen

SPA Verviers

L'Ecurie de Grihanster

La Feuille de I'Animal

Wolf Eyes ASBL

Le Réve d'Aby

INNI

LA PASSERELLE

SOLIDARITE CHIENS BELGES

La Croix Bleue de Belgique

Chihua Dog Rescue

Centre d'Accueil pour animaux sauvages
Refuge du Marais pour Chevaux en détresse
Aide et Protection Animale (APA)
Sans Famille

Equi'Chance

SAPAD

Le Paradis sur Terre

Refuge du Beaussart

SRPA Charleroi

New Life Forever

La Quiétude

Amichats & co

Cody's Ferret ASBL

Au chat I'heureux

Criniéres Argentées
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Adresse

Rue Cyrille Derwael
Chaussée de Charleroi
Avenue du Centenaire
Avenue Emile Theys
chemin de la Praye
Rue les Tiennes
chemin du Stoquois
chaussée de Mons
allée du Traynoy
boulevard de Colonster
chemin de la Ferme
rue Winston Churchill

Rue Denis Lecoq (Gare d'Angleur)

Enclos Tesniere

rue Tesniére

rue de la Roche aux Faucons
Rue des Ecoles
chaussée de Tirlemont
rue des Quatre Fermes
rue de Huy

rue Bois Saint-Gilles
rue de la Boverie
Porte des Aveugles
rue du Roua

rue le Marais

Rue de Jehay

Rue Thier du Moulin
Rue de Vinalmont
Holstree

Am Busch
Aussenbornerweg
rue Slar

rue de Grihanster
Sédoz

Trou de Bosson
Chaussée de Namur
Rue Fond des Rys
rue de Bossimé
chaussée de Nivelles
rue du Charbonnage
Rue de la Gare

rue du Tréton

rue Bohisseaux

rue du Pré Delloye
rue Daviseau

rue de la Barriere
Bois de la Ville
chemin du Paradis
chemin de Senzeille
rue Vandervelde
Rue du College

rue de I'Arsenal

rue du Calvaire

Rue Albert ler
Juseret

rue Eysden Mines

CP Localité
1350 ORP-LE-GRAND
1360 Thorembais-Saint-Trond
1400 NIVELLES
1410 WATERLOO
1420 BRAINE-L'ALLEUD
1421 BRAINE-L'ALLEUD
1430 REBECQ
1430 REBECQ
1470 BOUSVAL
4000 LIEGE
4000 LIEGE
4020 BRESSOUX
4031 ANGLEUR
4122 PLAINEVAUX
4122 PLANEVAUX
4130 ESNEUX
4140 SPRIMONT
4260 BRAIVES
4300 WAREMME
4317 VIEMME
4420 SAINT-NICOLAS
4460 GRACE-HOLLOGNE
4500 HUY
4520 VINALMONT
4530 FIZE-FONTAINE
4530 VILLERS-LE-BOUILLET
4530 VILLERS-LE-BOUILLET
4530 Villers-le-Bouillet
4607 BOMBAYE
4701 kettenis
4770 SCHOPPEN
4801 STEMBERT
4870 TROOZ
4920 AYWAILLE
4920 AYWAILLE
5030 BEUZET
5060 MOIGNELEE
5101 LOYERS
5140 SOMBREFFE
5150 FLORIFFOUX
5190 HAM SUR SAMBRE
5300 COUTISSE
5300 COUTISSE
5334 FLOREE
5503 SORINNES
5600 ROMEDENNE
5620 FLORENNES
5660 BOUSSU-EN-FAGNE
5660 GERONSARD
6032 MONT-SUR-MARCHIENNE
6200 CHATELET
6230 PONT-A-CELLES
6280 LOVERVAL
6560 ERQUELINNES
6642 JUSERET
6698 GRAND-HALLEUX



HK30801063 SRPA ARLON 351 route du Luxembourg 6700 ARLON

HK30803435 EVERAERT-DEMOULIN Marianne 98 Ferme du Verly 6769 MEIX-DEVANT-VIRTON
HK30803876 Association Les Coeurs blessés (LCB ASBL) 2 Burnaimont 6860 LEGLISE

HK30800340 Chiens perdus sans Collier 36 rue Victor Libert 6900 MARCHE-EN-FAMENNE
HK30503844 ARCI ASBL (Animal Rescue & Cruelty Investigations) 10 Rue Léon Save 7000 MONS

HK30501015 L'ARCHE DE NOE Bois des Dames 7020 MAISIERES
HK30503352 Chats Sans Toit 69 route de Mons-Maubeuge 7041 HAVAY

HK30504237 ASBL Natur'Horses 18 Lisiere du Bois 7063 Neufvilles
HK30503005 LES CHATS OUBLIES 77 rue du Centre 7080 EUGIES

HK30503898 Laurent Thierry 16 Rue de Grande Bretagne 7080 FRAMERIES
HK30503009 SPA La Louviere 195 rue Jean Jaures 7100 LA LOUVIERE
HK30503462 LIFE FOR CATS 117 rue Emile Urbain 7100 LA LOUVIERE
HK30503491 Cat's and Dog's Paradise 1 rue Remy 7141 CARNIEREs
HK30503423 HUART Bernadette 73 rue d'Anderlues 7160 CHAPELLE-LEZ-HERLAIMONT
HK30501070 Les Amis des Animaux 12 Tienne a Coulons 7181 FELUY

HK30500265 ETOILE DE BONTE 83 rue des Fachelles 7390 QUAREGNON
HK30501038 VEEWEYDE TOURNAI 159  Vieux Chemin Willems 7500 TOURNAI

HK30504221 Felin pour I'Autre 454 Chaussée de Lille 7501 Orcq

HK30503884 ASBL Les Petits Loups 11 Rue Maraiche 7502 ESPLECHIN
HK30504141 Cceur de Bouviers 107A Grand Route 7530 GAURAIN-RAMECROIX
HK30503456 Home Wanted 28 btell rue Communale 7536 VAULX

HK30501059 SPA PERUWELZIS 13 rue Castiau 7600 PERUWELZ
HK30504078 ASBL Toutichien 7A Rue du Plantis 7608 WIERS

HK30503099 Les chats sauvages 57 rue Péronnes 7640 ANTOING

HK30503371 Chats Sans Famille 19 rue Paul Pastur 7643 FONTENOY
HK30501069 SPA Mouscron 210 boulevard des Alliés 7700 MOUSCRON
HK30503849 SILENCE ANIMAL 28 Rue du Brabant 7700 MOUSCRON
HK30501037 SPA COMINES 86 route de Flandre 7780 COMINES
HK30501597 Animaux en péril Meslin-I'Evéque 29 rue du Haut Aulnoi 7822 MESLIN-L'EVEQUE
HK30503931 Animaux en péril Isiéres 10  Tribouriau 7822 ISIERES

HK30503372 OPALE - Refuge des Collines 176B chaussée de Renaix 7860 LESSINES

HK30503018 Amour de Galgos 11 rue Val de la Marquette 7870 MONTIGNIES-LEZ-LENS
HK30503976 TABULA RASA asbl 5/B Rue du Quesniau 7870 MONTIGNIES-LEZ-LENS
HK30504002 Cat a Cat 7 Rue de la Baille 7870 LENS

HK30503854 The Lucky Stars ASBL 41 Rue Crimont 7890 ELLEZELLES
HK30503479 Carapace Le Domaine 7940 BRUGELETTE

HK30502406

Les Petits Vieux asbl

Rue de la Grandeur

7950 CHIEVRES



